

...Mein

Raiffeisen Markt



AGROA

Raiffeisen

FRÜHJAHRSAKTION

Raiffeisen Markt Buchen
15. April – 27. April 2024

AKTIONEN + RABATT-COUPON
Frühjahrs-
knüller
AKTIONEN + RABATT-COUPON



Speisekartoffeln

2 kg | 1 kg = 1,65 €
Art.-Nr. 360636

statt 3,99

nur **3,29**

**Edition Buchen
Sekt Cuvée**

dry
0,75 L | 1 L = 6,65 €
Art.-Nr. 301730

statt 5,49

nur **4,99**



Distelhäuser Pils

20x0,5 Liter | 1 L = 1,60 €
Art.-Nr. 302755



statt 17,99

nur **15,99**



**Stihl Akku-Gehölzschneider
GTA 26 Set**

inkl. Akku und Ladegerät
Art.-Nr. 652658



statt 169,-

nur **149,-**

**Stihl Akku-Heckenschere
HSA 26 Set**

inkl. Akku und Ladegerät
Art.-Nr. 655321



statt 139,-

nur **129,-**

Freuen Sie
sich auf unsere
Knüller!

Die aufgeführten Angebote sind nur in Buchen verfügbar.